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Kocioł, piec z podajnikiem na
eko-groszek KOMFORT EKO
15 kW podajnik z LEWEJ
strony LUX C45 DEFRO

Cena brutto 13 863,33 zł

Cena netto 11 271,00 zł

Numer katalogowy 256835395

Kod producenta KCO-KE-15-LUX-L-C45

Kod EAN 5905902711410

Opis produktu
KOMFORT EKO LUX – Sprawdzony i niezawodny kocioł z przeznaczeniem na eko-groszek. Z powodzeniem od kilku lat
wybierany do Programu Czyste Powietrze.

 

Zmodernizowany palnik retortowy zapewnia dokładne spalanie paliwa eliminując niepożądane związki emisyjne.
Nadmuch wyposażony w modulację dozowania powietrza z systemem „ADAPTIVE CONTROL” i funkcję PID gwarantuje
stabilne spalanie paliwa.
Niezawodną pracę zapewnia energooszczędny motoreduktor ABM o wysokiej sprawności . Funkcja autorewersu
sprawdza się w przypadku blokady podajnika paliwa.
Wymiennik kotła zbudowany z poziomych półek ułatwia utrzymanie korpusu wodnego w czyszczeniu i stałej obsłudze.  
Sterownik K1PV4 pozwala na obsługę 4 pomp i sterowanie jednym zaworem mieszającym. W standardzie znajduje się
tzw. czujnik pogodowy, a system sterowania można rozbudować stosując dodatkowy sterownik pokojowy i moduł
Internet.
Komfort Eko Lux posiada szereg zabezpieczeń termicznych gwarantujących prawidłową pracę kotła i bezpieczne
użytkowanie urządzenia oraz tzw. system wyrównania ciśnień zasobnika paliwa.
Zwój ślimaka podajnika wykonany z jednego elementu.
Czopuch usytuowany pod kątem, ułatwia dowolnie poziomy lub pionowy kierunek zamontowania czopucha.
Możliwość dokonania zmiany kierunku otwierania drzwi zewnętrznych.

O producencie
Defro jest jednym z największych polskich producentów urządzeń grzewczych, z ponad 50-letnim doświadczeniem w
projektowaniu i produkcji kotłów centralnego ogrzewania, rekuperatorów, pomp ciepła i akcesoriów instalacyjnych. Firma
powstała w Strawczynie i od lat wyznacza standardy technologiczne w branży grzewczej.

Oferta Defro obejmuje nowoczesne kotły na pellet, ekogroszek, drewno i gaz, pompy ciepła, rekuperatory, bufory oraz
elementy armatury. Urządzenia spełniają restrykcyjne normy emisji spalin i wymogi klasy 5 oraz ekoprojektu, co potwierdzają
liczne certyfikaty i nagrody branżowe. Dział badawczo‑rozwojowy opracowuje innowacyjne rozwiązania z myślą o ekologii i
efektywności energetycznej.

Defro inwestuje w rozwój własnej fabryki i sieci serwisowej, oferując kompleksową obsługę klienta, doradztwo techniczne oraz
szeroką sieć dystrybucji w kraju i za granicą. Dzięki połączeniu tradycji z nowoczesnością, marka zyskała zaufanie
użytkowników indywidualnych i instalatorów, stając się liderem na rynku systemów grzewczych.
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